
 

 

                                                          
UCHWAŁA Nr XXVII/213/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 22 grudnia 2008 r. 

 
 
 
 

w sprawie przekazania w formie darowizny na rzecz firmy ENEA S.A. 
urządzeń oświetlenia ulicznego. 

 
 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie            

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 22                    

i art. 18 ust.1 pkt  3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo Energetyczne                               

(Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625 ze zmianami) uchwala, co następuje: 
 

 

 

         §  1. Rada Gminy wyraża zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz firmy 

ENEA  S.A. z siedzibą w Poznaniu ul. Nowowiejskiego 11, 60-967 Poznań następujących 

urządzeń  oświetlenia ulicznego w miejscowości Dzierzążenko: 

  

          - oprawy oświetleniowe typu SGS 100 W - szt.  8 
 

 

         §  2. Wartość darowizny wynosi  14.011  zł (słownie: czternaście tysięcy jedenaście zł). 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów 

 

 

        §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


